

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาแก่งคอย จังหวัดสระบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔,๘๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาแก่งคอย จังหวัดสระบุรี โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๔,๘๕๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่ 12 ส.ย. 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาแก่งคอย จังหวัดสระบุรี
 - ๖.๑ นายอาคม ลิ้มทโรภาส
 - ๖.๒ นายเกรียงศักดิ์ วัฒนประทาย
 - ๖.๓ นายณรรธิป วงศ์กระพันธ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง สาขาแก่งคอย จังหวัดสระบุรี
 โดยหน่วย สํารวจและจัดซื้อ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 12 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 15 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ - 9 ส.ย. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	157,529.92	
	หมวดงานสถาปัตย์	3,008,865.18	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	792,262.16	
	-กลุ่มที่2 งานซ่อมแซมสถานที่ (หมวดงานสถาปัตย์)	149,764.50	
	-กลุ่มที่3 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	694,600.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	47,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	4,850,021.76	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	4,850,000.00	
	ตัวอักษร (สี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		
	คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง		
	และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ		
	* ขยายวัสดุของเดิม (ตามเงื่อนไข) เป็นเงิน.	3,000.00	บาท *

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายณรายิป วงศ์กระพันธ์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

สาขาแก่งคอย จังหวัดสระบุรี

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า

เมื่อ วันที่ - 9 ส.ย. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
1.1	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	120,962.85	1.3023	157,529.92	
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	- งานปรับปรุง-ซ่อมแซม ชั้นสอง	1,966,956.00			
	- งานทาสี	174,918.00			
	- งานระบบกันซึมพื้น	168,550.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	2,310,424.00	1.3023	3,008,865.18	
1.3	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	549,786.11			
	- งานเปิดเตี๊ยม	35,318.00			
	- ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	23,252.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	608,356.11	1.3023	792,262.16	
2	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2 งานซ่อมแซมสถานที่				
	- งานปรับปรุงสำนักงานชั่วคราว	115,000.00			
	รวมงานซ่อมแซมสถานที่	115,000.00	1.3023	149,764.50	
3	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ				
	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3023	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่ 3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		3,154,742.96	1.3023		
ค่า Factor F = 1.3023					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร ใช้คำนวณค่าเฉลี่ย (ส่วนที่1 - กลุ่มที่1)				3,958,657.26	
พื้นที่อาคาร=					
ตร.ม.				เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรายิป วงศ์กระพันธ์)

แบบปร.5(ค)

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

สำรวจและจัดซ่อม

เมื่อ วันที่

แบบ ปร.4 พ ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

- 9 ટા.ઇ. 2560

หน่วย:บาท

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอาคม ลิ้มทรวงศ์)

John D. White

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย)

9/ 10

(นายณราธิป วงศ์กระพันธ์)

[illegible]

Handwritten signature and initials.

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย
สาขาแก่งคอย จังหวัดสระบุรี
สำรวจและจัดซ่อม
นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

แบบเลขที่
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ - 9 มิ.ย. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง-ซ่อมแซม ชั้นสอง								
	งานพื้น								
1.1	รื้อพื้นปูกระเบื้องของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
1.2	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. FL.1	140	ตร.ม.	600.00	84,000.00	175.00	24,500.00	108,500.00	
1.3	พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30 x 0.30 ม. FL.2 (บันไดหน้า-โถงทางเข้า)	38	ตร.ม.	550.00	20,900.00	170.00	6,460.00	27,360.00	
1.4	จุ่มกันน้ำไดลูมิเนียม	46	เมตร	200.00	9,200.00	38.00	1,748.00	10,948.00	
	รวม							151,808.00	
	งานผนัง								
1.6	ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. กรุด้านเดียว	20	ตร.ม.	380.00	7,600.00	138.00	2,760.00	10,360.00	
1.7	ผนัง MDF หนา 10 มม. + โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี	30	ตร.ม.	300.00	9,000.00	120.00	3,600.00	12,600.00	
1.8	ผนังวอลลิเปเปอร์หลังฝ้าหน้ากว้างไม่น้อยกว่า 0.90 ม.	135	ตร.ม.	450.00	60,750.00	50.00	6,750.00	67,500.00	
1.9	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. + โครงเคราเหล็ก	310	ตร.ม.	2,200.00	682,000.00	600.00	186,000.00	868,000.00	
1.10	ผนัง Aluminium Louver + โครงเหล็ก	37	ตร.ม.	2,200.00	81,400.00	600.00	22,200.00	103,600.00	
1.11	ผนังกรุลามิเนตลายไม้	20	ตร.ม.	550.00	11,000.00	100.00	2,000.00	13,000.00	
1.12	ผนังรีวัวร์ดริม+ โครงเคราเหล็ก	42	ตร.ม.	250.00	10,500.00	80.00	3,360.00	13,860.00	
1.13	ผนังกรุกระจกหนา 6 มม. Glass Kote	40	ตร.ฟ.	140.00	5,600.00	15.00	600.00	6,200.00	
1.14	บัวเชิงผนังอลูมิเนียม	65	เมตร	200.00	13,000.00	45.00	2,925.00	15,925.00	
1.15	ราวจับด้านหน้า	8	เมตร	7,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
1.16	ผนังแผ่นอะคริลิคสีขาว หนา 6 มม. ปิดทับด้วยสติ๊กเกอร์	9	เมตร	150.00	1,350.00	50.00	450.00	1,800.00	
	รวม							1,172,845.00	



รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง สาขาแก่งคอย จังหวัดสระบุรี
 โดยหน่วย สำนักและจัดซ่อม
 ประมาณราคาโดย นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

แบบเลขที่
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 - 9 ส.ป. 2550
 เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
1.17	รื้อฝ้าเพดานของเดิมพร้อมขนทิ้ง	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.18	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี CL-1	140	ตร.ม.	230.00	32,200.00	75.00	10,500.00	42,700.00	
1.19	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมยอนสีขาว 150F-1 โครงเคร่าเหล็ก	58	ตร.ม.	1,650.00	95,700.00	250.00	14,500.00	110,200.00	
	รวม							155,900.00	
	งานป้ายต่างๆ - มุลี่								
1.20	ป้ายชื่ออาคาร 1.20 x 7.20 ม.(8.64ตร.ม.๑11,200บาท)	1	ชุด	96,768.00	96,768.00	-	-	96,768.00	
1.21	สติ๊กเกอร์สำนักงาน	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
1.22	มุลี่ปรับแสงใบตุง	44	ตร.ม.	1,400.00	61,600.00	-	-	61,600.00	
1.23	ป้ายโลโก้ธนาคารติดผนัง ขนาด 2.15 x 2.70 ม.(5.81ตร.ม.๑7,000บาท)	1	ชุด	40,670.00	40,670.00	-	-	40,670.00	
1.24	ป้ายโฆษณาด้านหน้า	26.6	ตร.ม.	500.00	13,300.00	-	-	13,300.00	
1.25	ป้ายติดภาพโฆษณาอะคริลิกใส หนา 4 มม.	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวม							218,338.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								
1.26	D1 ประตูบานเปิดคู่	1	ชุด	59,110.00	59,110.00	-	-	59,110.00	
1.27	D2 ประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมบานติดตาย	1	ชุด	15,900.00	15,900.00	-	-	15,900.00	
1.28	D3 ประตูบานสวิงเดี่ยว	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
1.29	WG1 กระงะกติดตาย	1	ชุด	7,175.00	7,175.00	-	-	7,175.00	
1.30	WG2 กระงะกติดตาย	1	ชุด	14,350.00	14,350.00	-	-	14,350.00	
1.31	DS-1 ประตูเหล็กม้วน	1	ชุด	59,230.00	59,230.00	-	-	59,230.00	
	รวม							166,765.00	

9/10/2550

[illegible]

[Signature]

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบกันซึมพื้น								
3.1	ซ่อมแซมพื้นผิว + ปรับระดับพื้นผิว	327	ตร.ม.	40.00	13,080.00	10.00	3,270.00	16,350.00	
3.2	ระบบกันซึมพื้นพร้อมยกขอบโดยรอบสูง 0.15 ม.	336	ตร.ม.	300.00	100,800.00	150.00	50,400.00	151,200.00	
3.3	ตรวจเช็ค ช่องแค้มพร้อมทำความสะอาดรูระบายน้ำฝน + ทำสีหัว Roof Drain	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมงานระบบกันซึมพื้น							168,550.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							2,310,424.00	
4	งานซ่อมแซมสถานที่								
4.1	ปรับปรุงสำนักงานชั่วคราว	1	งาน	115,000.00	115,000.00	-	-	115,000.00	
	รวมงานซ่อมแซมสถานที่							115,000.00	

๐๒

๒๕๖๐

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 6

สถานที่ปรับปรุง สาขาแก่งคอย จังหวัดสระบุรี
 โดยหน่วย ตรวจสอบอาคารและบริหารพลังงาน
 ประมาณราคาโดย นายจักรกฤษ ยอดสิน

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ - 9 มี.ย. 2560

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
1	งานไฟฟ้า								
	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ								
	ตู้ MDB. 100A. IC $\geq$ 25 KA. 415 V.								
	MAIN MCCB. 3P. 100 AT. 100 AF . 25 KA.	1	ตัว	2,613.00	2,613.00	-	-	2,613.00	
	MCCB 3P. 12-100 AT. 100 AF 25 KA.	4	ตัว	1,928.00	7,712.00	-	-	7,712.00	
	Digital Power Meter. (PM 2230)	1	ตัว	4,690.00	4,690.00	-	-	4,690.00	
	Surge Arrester 3P Class I + II (50KA)	1	ชุด	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00	
	Cubicle size : W 800 x H 1,500 x D 200 mm. Form 1 IP31	1	ตู้	22,800.00	22,800.00	4,000.00	4,000.00	26,800.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า (LOAD CENTER)				-		-		
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A				-		-		
	L/C 3 Phase 18 C/T	1	ตู้	4,414.00	4,414.00	1,000.00	1,000.00	5,414.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	8	ตัว	115.00	920.00	-	-	920.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10-32AT.6 KA.	1	ตัว	1,153.00	1,153.00	-	-	1,153.00	
	L/C 3 Phase 36 C/T	1	ตู้	5,721.00	5,721.00	1,000.00	1,000.00	6,721.00	
	MAIN 3P. 30 - 50 AT. 100AF. 15 KA.	1	ตัว	2,539.00	2,539.00	-	-	2,539.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	24	ตัว	115.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40-63AT.10 KA.	4	ตัว	1,584.00	6,336.00	-	-	6,336.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับ.								
	สวิทช์ทางเดียว (S) ✓	26	ตัว	30.00	780.00	80.00	2,080.00	2,860.00	
	สวิทช์ทั้งห้อยทางเดียว (ปิดมีไฟ) (SL)	4	ตัว	220.00	880.00	85.00	340.00	1,220.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว ✓	27	ชุด	130.00	3,510.00	90.00	2,430.00	5,940.00	
	เต้ารับคู่ 2P+E สีเหลือง ✓	29	ชุด	190.00	5,510.00	90.00	2,610.00	8,120.00	
	หน้ากาก 1-3 ช่อง ✓	74	ชุด	22.00	1,628.00	-	-	1,628.00	
	หน้ากาก 4-6 ช่อง ✓	3	ชุด	85.00	255.00	-	-	255.00	
	สาย สัญญาณโทรศัพท์								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายนอก	1	ชุด	750	750.00	400	400.00	1,150.00	
	ตู้พักสายโทรศัพท์ภายใน ✓	1	ชุด	600	600.00	300	300.00	900.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	15	ตัว	164	2,460.00	80	1,200.00	3,660.00	
	หน้ากาก ✓	15	ชุด	22.00	330.00	-	-	330.00	
	สาย TIEV ขนาด 0.65 sq.mm. 4 CORES	385	เมตร	10.00	3,850.00	6.00	2,310.00	6,160.00	
	สาย TPEV ขนาด 0.65 sq.mm. 20 คู่สาย	25	เมตร	104.00	2,600.00	24.00	600.00	3,200.00	
	สาย สัญญาณคอมพิวเตอร์								
	สาย UTP CAT 5 E	1614	เมตร	15.00	24,210.00	10.00	16,140.00	40,350.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	40	ตัว	278.00	11,120.00	110.00	4,400.00	15,520.00	
	หน้ากาก	14	ชุด	22.00	308.00	-	-	308.00	
	สาย สัญญาณโทรทัศน์								
	สาย RG 6	30	เมตร	12.00	360.00	10.00	300.00	660.00	
	เต้ารับโทรทัศน์	1	ตัว	175.00	175.00	90.00	90.00	265.00	
	หน้ากาก ✓	1	ชุด	22.00	22.00	-	-	22.00	

✓

A vertical line with a blue squiggle and a purple line.

Handwritten signature: *[Signature]*

รวมหมวดงานสาธารณสุขป็น

[illegible]

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง สาขาแก่งคอย จังหวัดสระบุรี รายการเลขที่ แบบเลขที่

โดยหน่วย สํารวจและจัดซื้อ ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประพาย เมื่อวันที่ ๒๕.๒. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษ ในการทำงาน								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าน้ำร้อนและวัสดุป้องกันตามกฎกระทรวงมหาดไทย	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
1.2	ค่ายานพาหนะ ไป + กลับ (ไม่ให้พักในสถานที่ปรับปรุง)	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
1.3	ขนย้าย ไป - กลับ สํานักงานเดิม กับ สํานักงานชั่วคราว	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
2	งานอื่นๆตามแบบและรายการ								
2.1	ตั้งดับเพลิงตามรายการ	2	ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	
					-			-	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							47,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							47,000.00	

๓๗

[Signature]